
 
 

UCHWAŁA NR XIV/90/2025 
RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2025 w kwocie 15 050,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 15 050,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2025 w kwocie 15 050,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 9 250,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 24 300,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2025 w wysokości 34 955 349,82 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 28 422 605,67 zł; 

2) dochody majątkowe 6 532 744,15 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2025 w wysokości 37 151 866,42 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 28 384 240,03 zł; 

2) wydatki majątkowe 8 767 626,39 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wierzchowo na rok 2025 zamyka się deficytem  

w kwocie 2 196 516,60 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 587 926,52 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 324 545,00 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 284 045,08 zł. 

§ 6. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2025 w wysokości 2 828 531,70 zł.  

§ 7. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy 
Wierzchowo na rok 2025 w wysokości 632 015,10 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2108



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jolanta Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2108



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0550

750

75023

0970

754

75416

0570

758

75814

2100

801

80104

0690

921

92109

0970

Razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

15 050,00

Przedszkola 8 000,00

Wpływy z różnych opłat 8 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

Różne rozliczenia finansowe 2 615,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 615,00

Oświata i wychowanie 8 000,00

Straż gminna (miejska) 200,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
200,00

Różne rozliczenia 2 615,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00

Wpływy z różnych dochodów 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 535,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 535,00

Administracja publiczna 700,00

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 535,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA ROK 2025 - ZMIANA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/90/2025

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2108



Dział Rozdział Paragraf Wartość

752 -865,00

75212 -865,00

4300 -865,00

801 14 615,00

80195 14 615,00

4750 635,00

4850 1 980,00

6059 12 000,00

853 -6 000,00

85395 -6 000,00

4300 -6 000,00

900 7 300,00

90001 12 300,00

6050 12 300,00

90026 -5 000,00

4300 -5 000,00

15 050,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA ROK 2025 - ZMIANA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Treść

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/90/2025

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2108


	UCHWAŁA NR XIV/90/2025 RADY GMINY WIERZCHOWO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-05T07:52:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




